[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

СЕССИЯ № 3
РЕШЕНИЕ

от «_24_»_ноября_2016г. № 22
г. Кемерово

Об отчете о результатах деятельности контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района за период 2012-2016 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Кемеровской области от 29.09.2011 № 96-ОЗ «Об отдельных вопросах организации деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Кемеровской области», Уставом Кемеровского муниципального района, Положением о контрольно-счетной палате Кемеровского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 31.10.2011 № 553, Регламентом контрольно-счетной палаты, утвержденным решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 31.10.2012 № 105, Регламентом Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
Решил:
1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района за период 2012-2016 годов.
2. Направить настоящее решение главе Кемеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Евдокимова Н.Я. - председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                          В.В. Харланович